74.

76.
77.
78.
79.
148.
150.

151.

68.

68.1.

69.

70.

70.1
71.

72.

73.

731

GLAS TEE

TASSE KAFFEE
ESPRESSO
CAPPUCCINO

HEISSE SCHOKOLADE
LATTE MACCHIATO
FREDDO ESPRESSO

FREDDO CAPPUCCINO

GALAKTOBUREKO

BAKLAVA
GRIECHISCHER JOGHURT
MOUSSE AU CHOCOLAT

ORANGEN-SCHOKO-TORTCHEN
MOVENPICK VANILLEEIS

DESSERTVARIATION

KINDER EIS

CREME BRULEE

3,50 €

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €

5,00 €

7,50 €

7,50 €

6,50 €

7,90 €

6,90 €
6,00 €

9,90 €

3,50 €

8,90 €



610.

611.

612.
613.
614.
615.

620.

621.
622.

625.

626.
627.
628.

630.
631.

REMY MARTIN X.O.

METAXA

METAXA

METAXA 12 Sterne

METAXA PRIVATE RESERVE
METAXA AEN CASK No 1

DI BAROLO

DI BARBARESCO
SPERSS

MERLOT

CHARDONNAY
VUISINAR RISERVA
ANTICA CUVEE RISERVA

LO SPIRITO
L"ANIMA

40%
38 %
40 %
38 %
40 %

45,3 %

42 %
42 %
45 %

41 %
41 %
41 %
43 %

48 %

48 %

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

12,00 €

5,60 €
6,50 €
7,50 €
12,50 €
53,00 €

6,00 €

6,00 €
7,00 €

4,50 €

4,50 €
5,00 €
6,00 €

43,00 €

43,00 €



640.

641.
642.
643.
644.

645.
646.
647.
648.

798.

799.
800.
801.
802.
803.

ALTE ZWETSCHGE

WILLIAMS BIRNEN BRAND
WILDKIRSCH NR. 1
MARILLENBRAND
QUITTENBRAND

ROCHELT QUITTE

ROCHELT WACHAUER MARILLE
ROCHELT BASLER KIRSCHE
ROCHELT WEICHSEL

VIEILE PRANE

QUETSCH

EAU de vie de POIRE WILLIAMS
KIRSCH

EAU de vie de FRAMBOISE
EAU de vie de MIRABELLE

43 %
43 %
43 %
43 %
43 %

50 %
50 %
50 %
50 %

43 %
45 %
43 %
45 %
45 %
45 %

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

7,00 €
6,00 €
11,00 €
10,50 €

9,60 €

17,00 €
18,00 €
17,00 €
17,00 €

4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €



650.

651.
652.
653.
654.
655.
656.
657.
658.
659.
666.
667.
668.
769.
770.

771.

772.

773.

774.

775.

GLENMORENGIE NECTAR DOR

OBAN 14

CHIVAS REGAL
GLENMORENGIE SIGNET
GLENMORENGIE LASANTA
DALWHINNIE

THE DALMORE KING ALEXANDER 111.

KAVALAN SOLIST EX-BOURBON
KAVALAN PEDRO XIMENEZ
LAPHROOAIG LORE

OCTOMORE EDITION

LAGAVULIN DISTILLERS EDITION
CHIVAS REGAL MIZUNARA
LAPHROAIG 10 Years

LAGAVULIN Game of Thrones 9 Years

ARDBEG 10 Years
ARDBEG VIGEDAIL

BRUICHLADDICH tHE CLASSIC LADINE

BRUICHLADDICH ISLY BARLEY 2009
ABERFELDY 16 Years

46 %
43 %
40 %
46 %
46 %
43 %
46 %

56,3 %

56,3 %
48 %

59,5 %
43 %
40 %
40 %
46 %
46 %

54,2%
50 %
50 %

40 %

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

12,90 €

12,50 €

9,00 €
19,90 €
11,90 €

9,90 €
19,50 €
15,90 €
49,00 €
15,00 €
18,90 €
14,50 €
14,50 €

9,50 €
14,50 €

9,50 €
13,90 €
9,50 €
13,50 €

18,90 €



776.

T77.

778.

779.

780.

782.

660.

661.
662.
663.
664.
665.

GLENFARCLAS 21 Years
GLENMORANGIE ORGINAL
GLENDRONACH 15 Years
BENRONACH 15 Years
CHIVAS REGAL EXTRA
JACK DANIEL'S

NIKKA FROM THE BARREL

YAMAZAKI 12
HIBIKI 12
HIBIKI 17
YAMAZAKI 18
HIBIKI 21

43 %

40 %

46 %

43 %

40%

45%

51 %
51 %
43 %
43 %
43 %
43 %

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

2 cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

14,90 €
8,50 €
14,90 €
14,90 €
8,90 €

11,90 €

13,90 €

19,90 €
19,90 €
30,00 €
65,00 €
45,00 €



670.

671.

672.

673.

674.

675.

676.

677.

678.

783.

784.

786.

787.

790.

791.

792.

794.

797.

HENDRICK'S

GIN MARE

TANQUERAY No.10

MONKEY 47

JINZU

BOMBAY SAPPHIRE, STAR OF BBOMBAY
LIBELLIS

MATAORA MEDITERANEAN DRY GIN
GINSTR

FURST HOHENLOHE GIN
GANSLOSER BLACK GIN DISTILLERS
FUNKY PUMP LONDON DRY GIN
GRACE BOTANICAL GIN

Z 44

AQUEVERDI

SIX DOGS

TOMAS DAKIN GIN
GINSTR STUTTGART

44 %
42,7 %
47,3 %

47 %
41,3 %
47,5 %

41 %
41,9 %

40 %

40 %
50 %
45 %

457 %
44 %
43 %
43 %
42 %

44 %

4 cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4 cl

4 cl

4cl

4 cl

4cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

9,90 €

10,90 €
9,90 €
10,90 €
10,00 €
9,50 €
8,50 €
10,00 €

10,00 €

7,50 €
12,00 €
9,00 €
9,50

11,00 €

11,50 €
9,90 €
8,50 €

8,50 €



